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ASD 75

2.
30

 m

0.698 m
0.700 m
0.500 m

1.00 m
0.70 m
0.50 m
Mak. / Up to 75 kg

24 saniye / seconds

2.30 m
1.04 m
0.72 m
270 kg
1.80 m
220 - 230 V
(tek faz) / (single phase)
1.5 kW 13 Amp
Maksimum 10 Ton
up to 10 Ton
72 desibel / decibels

Yükseklik / Height
Genişlik / Width
Derinlik / Depth
Ağırlık / Weight
Taşıma Yüksekliği / Transportation Ht
Güç Kaynağı / Power Supply

Motor / Motor
Pres Gücü / Pressing Force

Gürültü Seviyesi / Noise Level

• Alanın sınırlı olduğu yerlere yerleştirilebilir
• Küçük-orta hacimli atıklar için uygun
• Suitable for positioning where space is limited
• For small to medium volumes of waste

Yükseklik / Height
Genişlik / Width
Derinlik / Depth
Ağırlık / Weight
(kullanılan malzemeye göre değişir)
(depending on material used)
Çevrim Zamanı / Cycle Times

YÜKSEKLİK ŞEMASI
DIAGRAM OF HEIGHT

TENEKE KUTU
KIRICI PARÇASI
CAN CRUSHER INSERT

BALYA MAKİNESİ BOYUTLARI
BALER DIMENSIONS

ÖZELLİKLER / FEATURES

• Balya Makinesi Kaldırma Arabası dahil
• 110 volt güç kaynağı
• ASD Teneke Kutu Kırıcı Parçası: 5-20 Lt. teneke kutu ve kon-
serve kutularının sıkıştırılmasını sağlar. Teneke Kutu Kırıcı Par-
çası kutuyu yükselterek pres kafasının tam güçle sıkıştırma yap-
masını sağlar. Plastik kaplar, çelik kutular ve elyaf kutularla da 
kullanılabilir.
• Available with 110 volts power supply
• Bale Lifting Trolley
• ASD Can Crusher Insert: For compaction of cans and tins from 
5-20 Lt. The Crusher Insert raises the can to allow the press 
head to compact with full stroke. Can also be used for plastic 
containers, steel cans and fibre cans

İSTEĞE BAĞLI ÖZELLİKLER
OPTIONAL EXTRA

BALYA BOYUTLARI
BALE DIMENSIONS

Yükseklik / Height
Genişlik / Width
Derinlik / Depth

BESLEME AĞZI BOYUTLARI
LOADING APERTURE SIZES


